

Znak sprawy Sp/ΛZP/382/11/2018

Pyskowice, 2018-07-24

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 2

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:  
Sp/ΛZP/382/11/2018. Nazwa zadania: Dostawa aparatury medycznej dla szpitala w  
Pyskowicach w ramach dotacji: Zakup sprzętu i aparatury medycznej - Zakup zestawu pomp.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji  
istotnych warunków zamówienia informujemy:

### Pytanie nr 1

Pkt 4. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy pompę infuzyjną o wymiarach 135x345x170  
mm?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

### Pytanie nr 2

Pkt 5. Czy Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy pompę infuzyjną z stopniem ochrony IP  
22 ?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

### Pytanie nr 3

Pkt. 6 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy pompę z czytelnym monochromatycznym  
niebieskim wyświetlaczem LCD ?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

#### **Pytanie nr 4**

Pkt 14. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wysokiej klasy pompę infuzyjną nie posiadającą zaimplementowanej w menu instrukcji obsługi , ale wyposażoną w system podpowiedzi wyświetlanych na ekranie pompy w postaci krótkich komend i sugestii na każdym etapie programowania urządzenia?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

#### **Pytanie nr 5**

Pkt15. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wysokiej klasy pompę infuzyjną z w pełni automatycznym napędem strzykawki z zabezpieczeniem przed niekontrolowaną podażą, ale z możliwością manualnego przesuwania tłoka strzykawki ?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

#### **Pytanie nr 6**

Pkt19. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy skalibrowanej do pracy ze strzykawkami o standardowych objętościach 5, 10, 20, 30 i 50/60 ml różnych typów oraz różnych producentów, w tym minimum 1 polskiego ?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

#### **Pytanie nr 7**

Pkt 22. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy z prędkością infuzji w zakresie od 0,1 – 1200 ml/h z trybem mikro programowanym co 0,01 w zakresie 0,1-9,99 ml/h?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

### **Pytanie nr 8**

Pkt 24. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy infuzyjnej posiadającej jednostki U zamiennie w stosunku do jednostek IE , z uwzględnieniem lub nie masy ciała w odniesieniu do czasu ( np. mg/kg/min; mg/kg/h; mg/kg/24h)?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

### **Pytanie nr 9**

Pkt 27. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy z wstępnie wybierana objętość w zakresie 0,10 – 999 ml programowana co 0,1 ml? , ale z możliwością wybrania dawki w zakresie 0,1 – 9999 U?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

### **Pytanie nr 10**

Pkt 28. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy z wstępnie wybieranym czasem w zakresie 1 sekundy do 96 godzin ?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

### **Pytanie nr 11**

Pkt 29. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy z prędkością bolusa od 50 -1200 ml/h co 50 ml/h?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

### **Pytanie nr 12**

PKT 38. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości aby lek był powiązany z limitami miękkimi, z limitami twardymi, oraz ciśnieniem okluzji?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

**Pytanie nr 13**

PKT 40. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ciśnienia okluzji od 50 mmHg-900 mmHg na 22 poziomach?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITALA W ŁODZI S.A. sp. z o.o.  
GŁÓWNY KSIĘGOWY  
PROKURENT  
*mgr Beata Telesko*

Znak sprawy Sp/ΔZP/382/11/2018

Pyskowice, 2018-07-24

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 3

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:  
Sp/ΔZP/382/11/2018. Nazwa zadania: Dostawa aparatury medycznej dla szpitala w  
Pyskowicach w ramach dotacji: Zakup sprzętu i aparatury medycznej - Zakup zestawu pomp.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

#### Pytanie nr 1

Czy w celu miarkowania kar umownych Kupujący dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 1:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

- 1) Za opóźnienie w dostawie przedmiotu umowy w wysokości 0,2 % wartości brutto opóźnionej części przedmiotu umowy za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto opóźnionej części przedmiotu umowy,
- 2) Za odstąpienie od umowy lub rozwiązanie umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy- w wysokości 5 % wartości niezrealizowanej części umowy brutto

Odpowiedź:

Tak – Zamawiający wyraża zgodę na powyższe modyfikacje umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 1

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL W PYSKOWICACH sp. z o.o.  
GŁÓWNY KSIĘGOWY  
PROKURENT  
  
mgr Beata Telepho